
ПРАВИТЕЛЬСТВО ГОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОКРАЗОВАТОТЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-Г1ЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

ПРИКАЗ 

О внесении изменений в приказ 
от 14.01.2022 № 129/1 
Об объявлении конкурса 
для молодых талантливых 
преподавателей и исследователей 
по направлению «История» 

В связи с допущенной технической ошибкой, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ от 14.01.2022 № 129/1 «Об объявлении конкурса 
для молодых талантливых преподавателей и исследователей по направлению 
«История» (далее - Приказ): 

1.1. В пункте 3.1.1 Приказа слова «защитившие диссертацию на соискание 
ученой степени кандидата наук по специальности не ранее 01.01.2018» заменить 
словами «защитившие диссертацию на соискание ученой степени кандидата наук по 
специальное™ не ранее 01.01.2016»; 

2.1. В пункте 3.1.14 Приказа слова «имеющие стаж научно - педагогической 
работы в образовательном учреждении, осуществляющем подготовку специалистов 
с высшим профессиональным образованием, не менее одного года» заменить словами 
«имеющие стаж научно - педагогической работы не менее одного года». 

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на начальника 
Управления по работе с персоналом Морозова А.В. 

Проректор 
по организации работы с персоналом ' В.В. Еремеев 


